
Betlém

RI

RI

VL
RH

RH

RI

RI

OS

RI

RI

RH

RI

RH

RI

RH

RP

OV

RH

BV

RI

RH

RI

RI

RI

TI

RH

RI

RH

1048

29

48

DS

DS

DS

PVk

PVz3

DS

677

67
5

67
6

674 668

672

678

682

684

686

688

666

692

672

676

682

672

678

676

672

678

676

674

67
8

682

NL 

W
NZ

NP

NSlv

W

NP

NL

NL 

NSzv

NZ

NZ

NSzv

NP

NZW

W

NP

NSo

NZ

W

NSzv

NSzv

NSzp v

NP

NSo

NSzp v

NSzp v

W

NP

NSzp

NP

W

NP

NP

NSzp v

VZ

SV

BV

SV

BV

SV

RI

BV

BV

BV

28

58

47

58

45

PVz

DS

PVz

PVz

DS

PVk

733

743

741

739

745
735

741

741

741

738

732

728

726

734

714 712

718

736

716

724

708

706
704

702

742

722

744

698

696

722

732

698

722

73
4

722

736

716

724

734

732

726

722

726

72
8

724

71
8

718

742

728

NZ

NSzp

NSzp

NZ

NZ

NSo

NL 

NSlp  

NSzp

W

NP

W

W

SV

BV

BV

BV

BV

VZ

VZ
BV

BVBV

BV

BV

BV

50 50

DS

DS

DS

PVk

PVk

717

735

689

735

728

716

726

714

724

712

704

708

718

706

702

722

734

698

732

696

694

736

738

692

736

728

722

714

712

714

738

704

722

718

736

724

716

708

714

718

702

72
2

734

72
4

706

698

72
6

726

716

708

716

718

722

724

712

706

712

708

728

726

722

732

NZ

NZ

NZ

NZ

NL 

NSzo

NZ
NZ

NP

NL 

NP

NSzp

NSzp

NSlp  

NSzp

W

W

NSzp W

NSlp  

W

W

W

NSo

NSo

NP

VZ

SV

BV

SV

BV

SV

SV

BV

BV

BV

BV

SV

BV

BV

SVBV

BV

OV

52

52

53

DS

PVz

DS

PVk

PVk

PVk

PVk

PVz

PVz

PVz

PVk
PVz

PVk

PVz

PVz

713

687

711

705

685

71
7

705

704

702

698

696

694

692

688

706

708

712

714

686

716

684

714

706

706

70
8

704

708

694

698

706

706

702

696

708

712

NZ

NZ

NZ

NZ

NL 

NSzp

NSzp v

W
NSzp

W

NSzp v

W

W W

W

NSzp

W

W

NPW

W

NL 

VZ

BV

BV

BV

OV

SV

BV

SV

BV

SV

SV

BV

BV

SV
SV

59

60

DS

PVz1

PVk

DS

PVz1

PVz

PVz

679

703

681

703

694

684

696

692

698

686

688

682

702

678

704

674

676

706

672

708

668

706

704

676

702

708 NZ

NZ

NL 

NZ

NSzv

W

NZ

NZ
NP

W

NSzp

W

NSzp v

W

W

W

W

W

W

RI

RI

BV

BV

RI

RI
BV

RI

BV

RI

BV

BV

44A

64

62
80

PVk

PVz
PVz

DS

PVz

695

691

693

695

695

691

686
684

678

688

694

692

672

674

676

66
8

682
66
2

658

656

664

696

666
654

652

64
8

698

64
6

644

642

63
8

702

63
6

634632

686

664

666

64
2

66
8

686

672
672

696

696

692

698

638

682

67
6

666

698

684

636

64
6

692

694

67
4

65
6

684

64
8

64
4

68
4

672

688

678

674 67
6

68
2

65
4

67
4

688

678

688

65
2

676

668

646

694

69
2

684

67
4

68
2

682

648

692

692

682

67
2

696

678

NZ

NZ

NL 

NZ

NP

NP

NP

W

NL 

NZ

NSlp

W

W

NL 

NZ
NSzp

NP NSo

W

NZ

NP

W

W

NP NL 

SV

VZ

SV

OAVL

BV

VP

BV

BV

OA

BV

BV

RI

BV

BV

RI

BV

SV

BV

BV

BV

SV

BV
BV

92

94

91

106

PVk

DS

PVz1

DS

PVk

PVk

PVk

DS

PVz

PVz1

684

686

688

67
8

67
6

682

704

668

70
6

70
8

702

664

672

692

662

674

694 696

698

65
6

666

71
2

654

638

65
2

714

63
6

642

64
4

716

64
6

64
8

658

634

632
628626

718

624

65
4

666

64
4

668

666

65
8

658

696

666
666

64
6

678

692

698

676

67
2

65
4

70
4

70
4

63
464
8

672

63
2

662

70
2

674

666

676

642

648

706

692 658

70
8

668

674

688

696

65
6

65
2

674

702

678

656

65
2

696

698

646

664

664

682

694

65
6

698

652

672

67
2

65
6

662

694

65
4

668

654

658

NZ
NZ

NZ

NZ
NP

NZ

NZ

NP

NL 

NL 

NSzp

NP

NSlt

NSt

NSlp  

NL 

W

W

NP

NP

W W

NSzp

W

W

NL 

NP

NSzp v

W

NSlp  

NL 

BV

BV

BV

BV

BV

BV
BV

OV

BV

RI

BV

SV

RI

BV

TI

RI

RI

VZ

44B

44A

89

90

109

DS

PVz

PVz

DS

DS

DS

PVk

DS

PVk

PVk

PVz

713

711

705

717

693

705

71
7

706

708

70
2

69
8

696

694

692

70
4

712

68
8

68
6

714

716

684682
678

718

676

696

684

712

682

696

716

70
6

70
8

698

696

714

684

712

686

68
4

70
8

704

70
4

712

688

71
6

698

694

712

692

704

706

702

714

NL 

NZ

NZ

NZ

NZ

NP

NZ

NP

NP

NL 

NL NZ

NZ

W

NL 

W

NSzp

W

NSzp

W

NSlp

NP

NSlp

W

BV

OA

SV

BV
SV

BV

BV

BV

BV

BV

RI

OA
RI

BV

RI

RI

BV

RI

RI

SV

RI

BV

49

52

98

97

91

DS

DS

PVz1

PVzPVz

DS

PVk

PVk

PVz

PVz PVz PVz

PVz

PVk

596

608

598

604

606

614

616

618

612

622

624

626

562

594

628

554

56
4

566

602

634

632

584

636

582

568

586

588

638

578

55
8

552

592

556

548

64
2

572

576

574

644

546

646

648

652

54
4

654

542

656

602

568

544

59
4

594

638

596

576

572

612

57
4

586

568

566

556572

566

566

578

628

634

564

588

594

598

574

576

644

572

582

582

596

598

582

592

606

568

558

578

626

558

57
8

584

612

598

618

576

572

562

592

646

574

606

578

54
2

578

572

574

594

608

592

576

598

584

574576

63
2

594

576

584

568

592

564

604

568

586

596

582

568

57
2

562 562

636

588

586

572

564
566

588

632

582

592

626

642

574

NZ

NZ

NZ

NP

NP

NL 
NP

W

NZ

NP

NZ NL 

NL 

NZ

NSlp v

NSzp v

NP NL 

NSlp v
NP

NP

NSlp v

NP

NL 
NP

NP

W

W

NSlp  

W

NSzp v NSzp NP

NP

NP

W

BV

BV

BV

SV

SV

SV
BV

VD SV

SV

BV

BV

BV

BV

RI
RI

BV

BV

BV

BV
BV

BV

SV

BV

48

51
96

94

98

DS

PVz

PVz

DS

DS

PVk

PVk

PVk

621

639

645

621

639

622

624

626628

618

616

612

614

608

638

632

642

634

606

604

636

602

644

598

592

596

588

594

646

586

584

582

648

578

622

596

642

594

582

586
592

634

588

598

594

632

622

622

58
2

624

632

62
8

584

602

618

634

618

628

636

628

634

626

594

618

608

624

636

606

616

616

604

61
4

632

598

626

596

NZ

NZ

NZ

NP

NL 

NL 

NZ

NSlp  

NL 

NL 

NP

NSlv

NSzv

NL 

NZ

NL 

NP

NSzp v

NP

W

NSzv

W

W

NSo

NSo

NP

NSzp

W

NZ

W

BV

VS

VS

VZ

SV

SV

SV

BV

BV

VD

BV

BV

BV

BV

SV

BV

BV BV

SV

BV

SV

BV

BV

BV

VZ

TI

OI

TI

1112

76

PVk

PVz

PVz

PVz1

PVz

PVz

ZS

PVz3

PVk

PVk

PVk

PVk

PVk

PVz

PVk

PVk

PVz

737

719

725

722

724

726

732

728

718

71
6

734

714

736

712

708

70
6

726

712

734

726

728

70
8

706

NZ

NSzv
NZ

NZ

NP

NSzv
NSzv

NP NSzv

NL NSzp

NSzvNPNSzv

W

W

W

NZ

NSzp v

VS

VZ

SV

BV

BV

SV

BV

BV
OS

BV

SV

OI

BV

BH

BV

BV

TI

1112

36

37

79

78

78

79

DS

PVk

PVz

PVz

PVz

PVz3

DS

ZS PVz

PVk

DS

719

695

719

714

712

722

718

716

708

724

704

706

726

702

698

696

728

692

694

688

686

682

684

678

676 67
4

684

718

696

698

714

692

69
6

684

71
8

692

694

706

716

69
4

686

702

724

69
4

696

69
2

688

716

688

686

NZ

NZ

NZ

NZ

NSzv

NZ

NZ

NSzv

NP

NSzp v

NL 

NZ

NPW

W

W

NSzp

NSlp  

NSzp

NSzp

W

NL 

NP

W

W

W

W

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Záznam o účinnosti
Územní plán Teplá - úplné znění po změně č. 2
Správní orgán, který územní plán vydal:
Zastupitelstvo města Teplá
usnesením  č.                 ze dne:
Číslo jednací:
Datum vydání:
Datum  nabytí účinnosti:
Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Jiřina Růžková, referent územního plánování
Městský úřad Teplá, Masary kovo nám. 1, 364 61 Teplá

Razítko :                                                        Podpis:

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
část o důvo dnění
v.č.1l Ko o rdina ční výkres 
- deta il sídla  Pěko vice
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
část o důvo dnění
v.č.1r Ko o rdina ční výkres  
- deta il sídla  Bera no vka
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
část o důvo dnění
v.č.1h Ko o rdina ční výkres  
- deta il sídla  Křep ko vice
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
část o důvo dnění
v.č.1s Ko o rdina ční výkres 
- deta il sídla  Nezdice
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
část o důvo dnění
v.č.1ch Ko o rdina ční výkres  
- deta il sídla  Bero un
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
část o důvo dnění
v.č.1f Ko o rdina ční výkres 
- deta il sídla  Heřma no v
M 1:2 880

Územní plán Teplá
část o důvo dnění
v.č.1t Ko o rdina ční výkres  
- deta il sídla  Za hrádka
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
část o důvo dnění
v.č.1g Ko o rdina ční výkres  
- deta il sídla  Sta ré Sedlo
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
část o důvo dnění
v.č.1d Ko o rdina ční výkres 
- deta il sídla  Kla druby
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
část o důvo dnění
v.č.1c Ko o rdina ční výkres  
- deta il sídla  Bera no v
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
část o důvo dnění
v.č.1m Ko o rdina ční vý kres  
- deta il místní části Betlém
M 1:2 880

Ú p lné znění ÚP p o  vydání změny č. 2
Územní plán Teplá
část o důvo dnění
v.č.1v Ko o rdina ční výkres  
- deta il sídla  Bezvěro v
M 1:2 880


